
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 
 

 

Prot.5661/06 
 Al Dirigente Scolastico  

Giuseppe Bruno 

 

Al DSGA 

Alessandra Guadagni 

 
 Atti, Albo e Sito web dell’Istituto www.beinascogramsci.edu.it 

 

 Oggetto : Decreto incarico D.S. di “Coordinamento e Direzione” e il Conferimento al DSGA della “Gestione  

                    Amministrativa”  Avviso Pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021. Competenze di base 

                    Autorizzazione  progetto codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-11 - nota MIUR Prot.  n. AOODGEFID/ 

                    17664 del 07/06/2021. Progetto A scuola di più! 

 

CUP: H59J21002030006 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento euro-

pei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;  

 

VISTO il decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107”;  

VISTE le delibere degli OO.CC. dell’Istituto sui criteri di selezione del personale interno;  

VISTO il Provvedimento del Dirigente Scolastico di Nomina del RUP – Progetto: “A scuola di più!” - Prot. n. 5612/07 del 

11/06/2021; 

  

RITENUTO che le figure del D.S. e del D.S.G.A. possano attendere a tali funzioni;  

 
VISTE le Linee guida e la normativa di riferimento;  

 

VISTI gli atti d'ufficio;  

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/


 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 
 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto  

 

DETERMINA 
1. di conferire al Dirigente Scolastico, Prof. Giuseppe Bruno, nato a Bari il 22/11/1982, C.F. BRNGPP82S16A662G, il 

“Coordinamento e la Direzione” del progetto “A scuola di più”;  

2. di conferire al DSGA, Dott.ssa Alessandra Guadagni, nata a Acerra il 14/07/1993, C.F. GDGLSN93L54A024T, la 

“Gestione amministrativa” del progetto “A scuola di più”;  

3. che la durata dell’incarico per il DS e il DSGA è pari alla durata complessiva dell’ espletamento di tutti i moduli 

afferenti al  Progetto medesimo;  

4. di pubblicare copia della presente determinazione all’amministrazione trasparente e al sito dell’Istituto Scolastico.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Giuseppe BRUNO 
documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto  

codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 

 

 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/

